

Tom Grønkjær Holding ApS
Bukkærvej 5, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 25 57 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Bent Kjærgaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Grønkjær Holding ApS Bukkærvej 5 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 25 57 08
	Stiftet: 4. februar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Kjærgaard Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.454	85.768
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>269</u>
Resultat før skat	68.454	81.037
1 Skat af årets resultat	<u>19.208</u>	<u>1.716</u>
Årets resultat	<u>87.662</u>	<u>82.753</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.454	0
Overføres til overført resultat	<u>14.208</u>	<u>82.753</u>
Disponeret i alt	<u>87.662</u>	<u>82.753</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.815	439.361
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>512.815</u>	<u>439.361</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>512.815</u>	<u>439.361</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.751	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.048</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.799</u>	<u>1.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.799</u>	<u>1.100</u>
	Aktiver i alt	<u>520.614</u>	<u>440.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	280.170	192.508
Egenkapital i alt	410.170	322.508
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.318	114.827
Anden gæld	3.126	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.444	117.953
Gældsforpligtelser i alt	110.444	117.953
Passiver i alt	520.614	440.461

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	0	109.755	239.755
Resultatandel	0	0	82.753	82.753
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	0	192.508	322.508
Resultatandel	0	73.454	14.208	87.662
Bevægelse	0	-73.454	73.454	0
	130.000	0	280.170	410.170

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.100	-1.100
Regulering af tidligere års skat	-17.160	-616
Skat af årets resultat tilknyttede	-948	0
	-19.208	-1.716
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	620.834	620.834
Kostpris 31. december 2022	620.834	620.834
Nedskrivninger 1. januar 2022	-181.473	-267.241
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.454	85.768
Opskrivninger 31. december 2022	-108.019	-181.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	512.815	439.361

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Bent Lund A/S,	100 %	11.365	108.081
Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS,	100 %	501.450	62.090
		512.815	170.171

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er håndpantset til sikkerhed for koncernens gæld til Handelsbanken.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør 13 t.kr. vedrørende underskudsfræmførsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.